
Campionato italiano Gruppi Show e Precision

Montichiari (BS) - 11/04/2025

Quartets Cadets

FINAL RESULT

Pl. PointsName            Pl.Club

 1  11757 ROLL STARS (PD)  37.53SKATE STARS

VENTO D'ORIENTE

 2  21980 PATT. VAZZOLA (TV)  35.56SHOW ROLLER TEAM

LACRIME NEL VENTO

 3  33613 POL.COOP EMPOLI (FI)  35.53GOLDEN LIFE

IL PASTO E' SERVITO!

 4  4209 PATT.ART.BONDENO (FE)  35.32ANGELS ON SKATES

VIVA LA VIDA

 5  51142 RINASCITA SPORT-LIFE (RN)  32.06SYNAPSES

L'ASSO NELLA MANICA

 6  61696 PATT. ART.VIGASIO (VR)  30.85ASTERIA

COME UN LAMPO DI VITA

 7  72231 JOLLY SKATE (BN)  30.60SHINE TOGETHER

"O PRIMM AMMORE

 8  83595 BORGHI GONZAGA (MN)  28.50THE ANGELS

SAVANNAH

 9  91696 PATT. ART.VIGASIO (VR)

3148 PATT.ART.TRISSINO (VI)

 26.30RAME

LE RAGAZZE DEGLI ANNI '90

 10  103239 GIOCA PATT.ART (NO)  26.25UNDI

FRECCE D'ITALIA

 11  113621 S.PATT.MARCON (VE)  25.79ILLUSION

DRIADI

 12  121056 A.S.D.P.RICCIONE (RN)  25.00GREEN PEARL SHOW

ENCIERRO

 13  131353 ROLL C. BETTINI (BS)  24.78PRAGMETTE

CHICAGO

 14  141225 SKATING C.ZANE' (VI)  23.94CALIPSO

ESPRIMI UN DESIDERIO

 15  152233 ROT.GALLARATESE (VA)  22.31GALLA FOUR

METAMORPHOSIS

 16  162438 S.C.DON BOSCO (TV)  22.05ROYAL EAGLES

CAPOVOLTI

 17  1776 BEATO G.XXIII (MB)  21.46CHERIE

MARDI GRAS

 18  183367 S.C.VANZAGHELLO (MI)  20.73GALAXY QUARTET

COLOREVOLUTION

 19  193423 PATT.ART.DEL CONERO (AN)  19.22LINEE

L'ORA DEL TE'

 20  202233 ROT.GALLARATESE (VA)  17.65GALLA BRIGHT GIRLS

DO YOU WANT FLY WITH ME?
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Pl. PointsName            Pl.Club

 21  21221 PATT.CIVIDALESE (UD)  16.93NIU'

FLASH
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Montichiari (BS) - 11/04/2025

Quartets Cadets

Campionato italiano Gruppi Show e Precision

RESULTS DETAILS

Pl. Name Club TES PCS DED Total

 16.15  21.38  0.0  37.531757 ROLL STARS (PD)SKATE STARS

VENTO D'ORIENTE

 1

 15.45  20.11  0.0  35.561980 PATT. VAZZOLA (TV)SHOW ROLLER TEAM

LACRIME NEL VENTO

 2

 16.15  19.38  0.0  35.533613 POL.COOP EMPOLI (FI)GOLDEN LIFE

IL PASTO E' SERVITO!

 3

 15.70  19.62  0.0  35.32209 PATT.ART.BONDENO (FE)ANGELS ON SKATES

VIVA LA VIDA

 4

 11.95  20.11  0.0  32.061142 RINASCITA SPORT-LIFE (RN)SYNAPSES

L'ASSO NELLA MANICA

 5

 12.10  18.75  0.0  30.851696 PATT. ART.VIGASIO (VR)ASTERIA

COME UN LAMPO DI VITA

 6

 12.10  18.50  0.0  30.602231 JOLLY SKATE (BN)SHINE TOGETHER

"O PRIMM AMMORE

 7

 10.50  18.00  0.0  28.503595 BORGHI GONZAGA (MN)THE ANGELS

SAVANNAH

 8

 10.30  16.00  0.0  26.301696 PATT. ART.VIGASIO (VR)

3148 PATT.ART.TRISSINO (VI)

RAME

LE RAGAZZE DEGLI ANNI '90

 9

 10.50  16.75 -1.0  26.253239 GIOCA PATT.ART (NO)UNDI

FRECCE D'ITALIA

 10

 9.80  15.99  0.0  25.793621 S.PATT.MARCON (VE)ILLUSION

DRIADI

 11

 8.00  17.00  0.0  25.001056 A.S.D.P.RICCIONE (RN)GREEN PEARL SHOW

ENCIERRO

 12

 9.90  14.88  0.0  24.781353 ROLL C. BETTINI (BS)PRAGMETTE

CHICAGO

 13

 9.70  14.24  0.0  23.941225 SKATING C.ZANE' (VI)CALIPSO

ESPRIMI UN DESIDERIO

 14

 9.30  13.01  0.0  22.312233 ROT.GALLARATESE (VA)GALLA FOUR

METAMORPHOSIS

 15

 7.05  15.00  0.0  22.052438 S.C.DON BOSCO (TV)ROYAL EAGLES

CAPOVOLTI

 16

 7.20  14.26  0.0  21.4676 BEATO G.XXIII (MB)CHERIE

MARDI GRAS

 17

 7.10  13.63  0.0  20.733367 S.C.VANZAGHELLO (MI)GALAXY QUARTET

COLOREVOLUTION

 18

 6.85  12.37  0.0  19.223423 PATT.ART.DEL CONERO (AN)LINEE

L'ORA DEL TE'

 19

 6.90  10.75  0.0  17.652233 ROT.GALLARATESE (VA)GALLA BRIGHT GIRLS

DO YOU WANT FLY WITH ME?

 20

 6.55  11.38 -1.0  16.93221 PATT.CIVIDALESE (UD)NIU'

FLASH

 21

Event Manager LOM GENTILI MICHELA Specialist MRC ROVINELLI LUISELLA

Data Operator LOM BATTISTA GIUSEPPE Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORO SILVIA Referee TOS MAFFEI DEBORAK

Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA Judge 2 EMR FAGGIOLI MARCO

Judge 3 FVG MERLATO WILLIAM Judge 4 LOM ROMANò MATTEO

19:34:06

Verified [1PITK4F-1RCVVY6-37CQLB-1VWVRI5]
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Campionato italiano Gruppi Show e Precision

Montichiari (BS) - 11/04/2025

Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

SKATE STARS

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.20 +1 +1 +1 +1 3.00QCr1  1 Quartets Element Creative  3.20

 0.50 +1 +1 0 +1 5.00QCL2  2 Quartets Element Cluster  5.50

 0.35 0 +1 +1 0 7.10QL3  3 Quartets Element Line Element Sequence  7.45

 16.15 15.10

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 1
 16.15  21.38  0.00  37.53

Program Components Factor

Skating Skills  5.00  4.75  4.75  5.00  4.881

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.25  5.25  5.25  5.50  5.251

Performance/Execution  5.50  5.50  5.25  5.75  5.501

Choreography/Composition  5.75  5.75  5.50  5.75  5.751

Judges Total Program Component Score (factored)  21.38

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM GENTILI MICHELA

 

 

Specialist MRC ROVINELLI LUISELLA

Data Operator LOM BATTISTA GIUSEPPE

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORO SILVIA

JUDGES PANEL

Referee TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 3 FVG MERLATO WILLIAM
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

SHOW ROLLER TEAM

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.25 0 0 +1 +1 5.00QCL2  1 Quartets Element Cluster  5.25

 0.00 0 0 +1 0 7.10QL3  2 Quartets Element Line Element Sequence  7.10

 0.10 +1 +1 0 0 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative  3.10

 15.45 15.10

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 2
 15.45  20.11  0.00  35.56

Program Components Factor

Skating Skills  5.75  4.25  4.50  4.75  4.621

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.50  5.00  5.00  5.25  5.121

Performance/Execution  5.75  4.50  5.00  5.25  5.121

Choreography/Composition  5.75  5.00  5.00  5.50  5.251

Judges Total Program Component Score (factored)  20.11

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM GENTILI MICHELA

 

 

Specialist MRC ROVINELLI LUISELLA

Data Operator LOM BATTISTA GIUSEPPE

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORO SILVIA

JUDGES PANEL

Referee TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 3 FVG MERLATO WILLIAM
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

GOLDEN LIFE

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.70 0 +1 +1 +1 7.10QL3  1 Quartets Element Line Element Sequence  7.80

 0.25 0 0 +1 +1 5.00QCL2  2 Quartets Element Cluster  5.25

 0.10 0 0 +1 +1 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative  3.10

 16.15 15.10

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 3
 16.15  19.38  0.00  35.53

Program Components Factor

Skating Skills  4.50  4.50  4.75  5.25  4.621

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.75  4.75  5.50  5.00  4.881

Performance/Execution  4.75  4.50  5.00  5.75  4.881

Choreography/Composition  4.75  4.50  5.25  5.50  5.001

Judges Total Program Component Score (factored)  19.38

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM GENTILI MICHELA

 

 

Specialist MRC ROVINELLI LUISELLA

Data Operator LOM BATTISTA GIUSEPPE

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORO SILVIA

JUDGES PANEL

Referee TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 3 FVG MERLATO WILLIAM
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

ANGELS ON SKATES

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.10 0 +1 +1 0 3.00QCr1  1 Quartets Element Creative  3.10

 0.50 +1 +1 +1 +1 5.00QCL2  2 Quartets Element Cluster  5.50

 0.00 0 0 0 0 7.10QL3  3 Quartets Element Line Element Sequence  7.10

 15.70 15.10

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 4
 15.70  19.62  0.00  35.32

Program Components Factor

Skating Skills  4.75  4.75  4.50  4.50  4.621

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.75  5.50  5.00  5.00  5.001

Performance/Execution  5.00  4.75  4.75  4.50  4.751

Choreography/Composition  5.00  5.50  5.25  5.25  5.251

Judges Total Program Component Score (factored)  19.62

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM GENTILI MICHELA

 

 

Specialist MRC ROVINELLI LUISELLA

Data Operator LOM BATTISTA GIUSEPPE

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORO SILVIA

JUDGES PANEL

Referee TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 3 FVG MERLATO WILLIAM
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO

WORLDSKATE - RollArt System v.5.2.1 © 2025 RollArt. All rights reserved. Pagina 4 di 2111/04/2025

19:34:04
Verified [1PITK4F-1RCVVY6-37CQLB-1VWVRI5]



Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

SYNAPSES

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 0 0 0 2.00QCLB  1 Quartets Element Cluster  2.00

 0.20 0 +1 +1 +1 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  3.20

-0.35 0 0 -1 -1 7.10QL3  3 Quartets Element Line Element Sequence  6.75

 11.95 12.10

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 5
 11.95  20.11  0.00  32.06

Program Components Factor

Skating Skills  4.75  4.75  4.50  4.50  4.621

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.00  5.25  5.25  4.75  5.121

Performance/Execution  5.25  5.50  5.00  5.00  5.121

Choreography/Composition  5.25  5.25  5.25  5.25  5.251

Judges Total Program Component Score (factored)  20.11

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM GENTILI MICHELA

 

 

Specialist MRC ROVINELLI LUISELLA

Data Operator LOM BATTISTA GIUSEPPE

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORO SILVIA

JUDGES PANEL

Referee TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 3 FVG MERLATO WILLIAM
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO

WORLDSKATE - RollArt System v.5.2.1 © 2025 RollArt. All rights reserved. Pagina 5 di 2111/04/2025

19:34:04
Verified [1PITK4F-1RCVVY6-37CQLB-1VWVRI5]



Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

ASTERIA

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 0 0 0 2.00QCLB  1 Quartets Element Cluster  2.00

 0.00 0 0 +1 0 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  3.00

 0.00 0 0 0 +1 7.10QL3  3 Quartets Element Line Element Sequence  7.10

 12.10 12.10

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 6
 12.10  18.75  0.00  30.85

Program Components Factor

Skating Skills  4.50  4.50  4.25  4.50  4.501

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.75  4.75  4.75  4.75  4.751

Performance/Execution  5.00  4.50  4.50  5.00  4.751

Choreography/Composition  4.75  4.75  4.50  4.75  4.751

Judges Total Program Component Score (factored)  18.75

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM GENTILI MICHELA

 

 

Specialist MRC ROVINELLI LUISELLA

Data Operator LOM BATTISTA GIUSEPPE

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORO SILVIA

JUDGES PANEL

Referee TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 3 FVG MERLATO WILLIAM
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

SHINE TOGETHER

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 0 0 -1 2.00QCLB  1 Quartets Element Cluster  2.00

 0.00 0 +1 0 0 7.10QL3  2 Quartets Element Line Element Sequence  7.10

 0.00 -1 +1 0 0 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative  3.00

 12.10 12.10

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 7
 12.10  18.50  0.00  30.60

Program Components Factor

Skating Skills  4.25  4.50  4.25  4.25  4.251

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.50  4.50  4.75  4.50  4.501

Performance/Execution  4.50  5.00  5.00  5.00  5.001

Choreography/Composition  4.25  4.75  4.75  4.75  4.751

Judges Total Program Component Score (factored)  18.50

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM GENTILI MICHELA

 

 

Specialist MRC ROVINELLI LUISELLA

Data Operator LOM BATTISTA GIUSEPPE

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORO SILVIA

JUDGES PANEL

Referee TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 3 FVG MERLATO WILLIAM
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

THE ANGELS

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.20 0 0 +1 +1 5.50QL2  1 Quartets Element Line Element Sequence  5.70

-0.20 -1 -1 -1 -1 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  2.80

 0.00 0 0 0 0 2.00QCLB  3 Quartets Element Cluster  2.00

 10.50 10.50

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 8
 10.50  18.00  0.00  28.50

Program Components Factor

Skating Skills  4.25  4.00  4.25  4.75  4.251

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.25  4.00  4.75  5.25  4.501

Performance/Execution  4.50  4.50  4.50  5.00  4.501

Choreography/Composition  4.25  4.50  5.00  5.25  4.751

Judges Total Program Component Score (factored)  18.00

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM GENTILI MICHELA

 

 

Specialist MRC ROVINELLI LUISELLA

Data Operator LOM BATTISTA GIUSEPPE

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORO SILVIA

JUDGES PANEL

Referee TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 3 FVG MERLATO WILLIAM
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO

WORLDSKATE - RollArt System v.5.2.1 © 2025 RollArt. All rights reserved. Pagina 8 di 2111/04/2025
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

RAME

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 0 0 0 2.00QCLB  1 Quartets Element Cluster  2.00

 0.00 0 0 0 0 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  3.00

-0.20 -1 0 -1 0 5.50QL2  3 Quartets Element Line Element Sequence  5.30

 10.30 10.50

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 9
 10.30  16.00  0.00  26.30

Program Components Factor

Skating Skills  4.00  4.25  4.00  4.25  4.121

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.75  4.00  3.75  4.00  3.881

Performance/Execution  4.00  4.00  3.75  4.25  4.001

Choreography/Composition  3.75  4.00  4.00  4.50  4.001

Judges Total Program Component Score (factored)  16.00

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM GENTILI MICHELA

 

 

Specialist MRC ROVINELLI LUISELLA

Data Operator LOM BATTISTA GIUSEPPE

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORO SILVIA

JUDGES PANEL

Referee TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 3 FVG MERLATO WILLIAM
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

UNDI

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 0 0 0 2.00QCLB  1 Quartets Element Cluster  2.00

 0.00 0 +1 0 0 5.50QL2  2 Quartets Element Line Element Sequence  5.50

 0.00 0 0 0 0 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative  3.00

 10.50 10.50

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 10
 10.50  16.75 -1.00  26.25

Program Components Factor

Skating Skills  4.50  4.50  4.00  4.25  4.381

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.50  4.00  4.25  4.00  4.121

Performance/Execution  4.25  4.00  3.75  4.00  4.001

Choreography/Composition  4.75  4.25  4.00  4.25  4.251

Judges Total Program Component Score (factored)  16.75

Deductions -1.00
Falls: -1.0

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM GENTILI MICHELA

 

 

Specialist MRC ROVINELLI LUISELLA

Data Operator LOM BATTISTA GIUSEPPE

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORO SILVIA

JUDGES PANEL

Referee TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 3 FVG MERLATO WILLIAM
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

ILLUSION

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.30 0 -1 -1 -1 2.00QCLB  1 Quartets Element Cluster  1.70

-0.20 0 0 -1 -1 5.50QL2  2 Quartets Element Line Element Sequence  5.30

-0.20 -1 -1 -1 -1 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative  2.80

 9.80 10.50

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 11
 9.80  15.99  0.00  25.79

Program Components Factor

Skating Skills  4.50  4.00  4.00  3.50  4.001

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.50  4.25  4.00  3.25  4.121

Performance/Execution  4.25  3.75  3.75  3.00  3.751

Choreography/Composition  4.25  4.25  4.00  3.50  4.121

Judges Total Program Component Score (factored)  15.99

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM GENTILI MICHELA

 

 

Specialist MRC ROVINELLI LUISELLA

Data Operator LOM BATTISTA GIUSEPPE

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORO SILVIA

JUDGES PANEL

Referee TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 3 FVG MERLATO WILLIAM
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

GREEN PEARL SHOW

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 0 0 -1 3.00QCr1  1 Quartets Element Creative  3.00

 0.00 0 0 0 0 3.00QLB  2 Quartets Element Line Element Sequence  3.00

 0.00 +1 -1 0 0 2.00QCLB  3 Quartets Element Cluster  2.00

 8.00 8.00

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 12
 8.00  17.00  0.00  25.00

Program Components Factor

Skating Skills  4.00  3.75  4.00  4.00  4.001

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.25  4.50  4.25  4.25  4.251

Performance/Execution  4.25  4.25  4.25  4.00  4.251

Choreography/Composition  4.75  4.50  4.50  4.50  4.501

Judges Total Program Component Score (factored)  17.00

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM GENTILI MICHELA

 

 

Specialist MRC ROVINELLI LUISELLA

Data Operator LOM BATTISTA GIUSEPPE

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORO SILVIA

JUDGES PANEL

Referee TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 3 FVG MERLATO WILLIAM
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

PRAGMETTE

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 0 0 0 5.50QL2  1 Quartets Element Line Element Sequence  5.50

-0.30 -1 -2 -1 -2 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  2.70

-0.30 -1 -1 -1 -1 2.00QCLB  3 Quartets Element Cluster  1.70

 9.90 10.50

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 13
 9.90  14.88  0.00  24.78

Program Components Factor

Skating Skills  3.75  3.75  3.50  3.75  3.751

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.75  4.00  3.75  3.50  3.751

Performance/Execution  3.50  3.50  3.50  3.75  3.501

Choreography/Composition  3.75  4.00  3.75  4.00  3.881

Judges Total Program Component Score (factored)  14.88

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM GENTILI MICHELA

 

 

Specialist MRC ROVINELLI LUISELLA

Data Operator LOM BATTISTA GIUSEPPE

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORO SILVIA

JUDGES PANEL

Referee TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 3 FVG MERLATO WILLIAM
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

CALIPSO

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.30 -1 -1 -1 -2 2.00QCLB  1 Quartets Element Cluster  1.70

-0.10 0 0 -1 -1 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  2.90

-0.40 -1 -1 -1 -1 5.50QL2  3 Quartets Element Line Element Sequence  5.10

 9.70 10.50

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 14
 9.70  14.24  0.00  23.94

Program Components Factor

Skating Skills  4.00  3.50  3.50  3.25  3.501

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.25  4.00  3.25  3.00  3.621

Performance/Execution  4.00  3.50  3.50  3.00  3.501

Choreography/Composition  4.25  4.00  3.25  3.25  3.621

Judges Total Program Component Score (factored)  14.24

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM GENTILI MICHELA

 

 

Specialist MRC ROVINELLI LUISELLA

Data Operator LOM BATTISTA GIUSEPPE

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORO SILVIA

JUDGES PANEL

Referee TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 3 FVG MERLATO WILLIAM
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

GALLA FOUR

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.60 0 -2 -2 -2 2.00QCLB  1 Quartets Element Cluster  1.40

-0.40 -1 -1 -1 -1 5.50QL2  2 Quartets Element Line Element Sequence  5.10

-0.20 -1 -1 -1 -1 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative  2.80

 9.30 10.50

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 15
 9.30  13.01  0.00  22.31

Program Components Factor

Skating Skills  4.25  3.50  3.25  2.75  3.381

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.00  3.00  3.00  3.00  3.001

Performance/Execution  3.75  3.25  3.25  2.75  3.251

Choreography/Composition  4.00  3.00  3.50  3.25  3.381

Judges Total Program Component Score (factored)  13.01

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM GENTILI MICHELA

 

 

Specialist MRC ROVINELLI LUISELLA

Data Operator LOM BATTISTA GIUSEPPE

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORO SILVIA

JUDGES PANEL

Referee TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 3 FVG MERLATO WILLIAM
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

ROYAL EAGLES

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.20 -1 -1 -1 -1 3.00QCr1  1 Quartets Element Creative  2.80

-0.45 -1 -1 -2 -2 3.00QLB  2 Quartets Element Line Element Sequence  2.55

-0.30 -1 -1 -1 -1 2.00QCLB  3 Quartets Element Cluster  1.70

 7.05 8.00

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 16
 7.05  15.00  0.00  22.05

Program Components Factor

Skating Skills  3.50  3.75  4.00  3.25  3.621

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.75  4.00  4.25  3.00  3.881

Performance/Execution  3.75  3.50  3.75  3.25  3.621

Choreography/Composition  3.75  4.00  4.00  3.50  3.881

Judges Total Program Component Score (factored)  15.00

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM GENTILI MICHELA

 

 

Specialist MRC ROVINELLI LUISELLA

Data Operator LOM BATTISTA GIUSEPPE

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORO SILVIA

JUDGES PANEL

Referee TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 3 FVG MERLATO WILLIAM
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

CHERIE

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.30 -1 -1 -1 -1 3.00QLB  1 Quartets Element Line Element Sequence  2.70

-0.30 -1 -1 -1 -1 2.00QCLB  2 Quartets Element Cluster  1.70

-0.20 -1 -1 -1 -1 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative  2.80

 7.20 8.00

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 17
 7.20  14.26  0.00  21.46

Program Components Factor

Skating Skills  3.50  3.25  3.50  3.25  3.381

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.75  3.75  3.75  3.00  3.751

Performance/Execution  3.50  3.25  3.50  3.25  3.381

Choreography/Composition  3.75  3.75  3.75  3.50  3.751

Judges Total Program Component Score (factored)  14.26

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM GENTILI MICHELA

 

 

Specialist MRC ROVINELLI LUISELLA

Data Operator LOM BATTISTA GIUSEPPE

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORO SILVIA

JUDGES PANEL

Referee TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 3 FVG MERLATO WILLIAM
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

GALAXY QUARTET

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.45 -1 -1 -2 -2 3.00QLB  1 Quartets Element Line Element Sequence  2.55

 0.00 0 0 -1 0 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  3.00

-0.45 -1 -2 -2 -1 2.00QCLB  3 Quartets Element Cluster  1.55

 7.10 8.00

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 18
 7.10  13.63  0.00  20.73

Program Components Factor

Skating Skills  3.75  3.50  3.50  3.00  3.501

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.50  3.50  3.25  2.75  3.381

Performance/Execution  3.75  3.25  3.25  3.00  3.251

Choreography/Composition  3.75  3.50  3.50  3.25  3.501

Judges Total Program Component Score (factored)  13.63

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM GENTILI MICHELA

 

 

Specialist MRC ROVINELLI LUISELLA

Data Operator LOM BATTISTA GIUSEPPE

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORO SILVIA

JUDGES PANEL

Referee TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 3 FVG MERLATO WILLIAM
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

LINEE

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.30 -1 -2 -1 -1 3.00QLB  1 Quartets Element Line Element Sequence  2.70

-0.40 -1 -2 -2 -2 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  2.60

-0.45 -1 -2 -1 -2 2.00QCLB  3 Quartets Element Cluster  1.55

 6.85 8.00

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 19
 6.85  12.37  0.00  19.22

Program Components Factor

Skating Skills  3.25  2.75  3.50  3.00  3.121

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.25  3.25  3.25  3.00  3.251

Performance/Execution  3.00  2.50  3.00  2.75  2.881

Choreography/Composition  3.25  3.00  3.50  2.75  3.121

Judges Total Program Component Score (factored)  12.37

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM GENTILI MICHELA

 

 

Specialist MRC ROVINELLI LUISELLA

Data Operator LOM BATTISTA GIUSEPPE

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORO SILVIA

JUDGES PANEL

Referee TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 3 FVG MERLATO WILLIAM
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

GALLA BRIGHT GIRLS

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.30 -1 -1 -1 -2 3.00QLB  1 Quartets Element Line Element Sequence  2.70

-0.60 -2 -2 -2 -2 2.00QCLB  2 Quartets Element Cluster  1.40

-0.20 -1 -1 -1 -2 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative  2.80

 6.90 8.00

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 20
 6.90  10.75  0.00  17.65

Program Components Factor

Skating Skills  2.75  2.75  3.00  2.75  2.751

Transitions/Linking Footwork/Movement  2.75  3.00  2.75  2.25  2.751

Performance/Execution  2.50  2.50  2.50  2.50  2.501

Choreography/Composition  2.50  2.75  2.75  3.00  2.751

Judges Total Program Component Score (factored)  10.75

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM GENTILI MICHELA

 

 

Specialist MRC ROVINELLI LUISELLA

Data Operator LOM BATTISTA GIUSEPPE

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORO SILVIA

JUDGES PANEL

Referee TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 3 FVG MERLATO WILLIAM
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

NIU'

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.90 -3 -3 -3 -3 3.00QLB  1 Quartets Element Line Element Sequence  2.10

-0.10 0 0 -1 -1 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  2.90

-0.45 -1 -1 -2 -2 2.00QCLB  3 Quartets Element Cluster  1.55

 6.55 8.00

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 21
 6.55  11.38 -1.00  16.93

Program Components Factor

Skating Skills  3.25  3.00  2.75  2.50  2.881

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.25  3.50  2.25  2.75  3.001

Performance/Execution  3.00  2.50  2.25  2.25  2.381

Choreography/Composition  3.25  3.25  2.50  3.00  3.121

Judges Total Program Component Score (factored)  11.38

Deductions -1.00
Falls: -1.0

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM GENTILI MICHELA

 

 

Specialist MRC ROVINELLI LUISELLA

Data Operator LOM BATTISTA GIUSEPPE

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORO SILVIA

JUDGES PANEL

Referee TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 3 FVG MERLATO WILLIAM
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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